Portefglje - Versjon 50 % gkte satser

4 faser - 6ar-4ar-4ar-2ar

Fase3

Kollektiv (fase 3)

Kollektiv drift inkl FK tilskudd

Sykkel

Gange

Ny havnegate

RV 9 (Nytt konsept)

Planlegging - neste periode, etter 2033

Fase 4

Kollektiv (fase 4)

Kollektiv drift inkl FK tilskudd

Sykkel

Gange

Planlegging - neste periode, etter 2033

Sist oppdatert 2016.06.14

Tatt ut

Vagsbygdveien
Holteveien - Granliveien
Ryen - Brattvollslgyfa
Sykkelskulder Sgdalsveien

Flyttet
Kjoskrysset (2022 til 2019)
Gartnerlgkka oppstart (2018 til 2019)

Total reduksjon

-776

1100
20

200

1328

-222
-168

-25
-1000
-122
-113

-1725

0 0 0 0
-315 -315 -300 -250
-197 -227 -256 -286

-75 -56 -100 -47
-25 -25 -37 -37
-1000 -1000 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 -230

-1612 -1623 -693 -850

_ Sum fase 1

-150
-1790
-1272

-428

-174
-3000

-122

-113

-230

-7279

Finansiering (hele 16 ars perioden) (Ytre ring i 3032)

50% pkning av avgiften
UTGIFTER

Portefglje

Metrobuss

Sykkelekspress
Transportknutepunkt Kristiansand

Grgnt skifte
Diverse
Sum
Kollektiv drift
Driftstilskudd
Sum

Totalportefglje

3085
1274
4565
545
350
9819

5044

5044

Fase 3
Sum fase 2 2028 2029 2030
-185 -185 -186 -186 -742
-315 -345 -375 -375 -1410
-92 -93 -93 -93 -371
-43 -43 -43 -44 -173
0 0 0 0 0
-270 -200 0 0 -470
-156 -157 -60
-381 -387 -394
-72 -72 -82
-36 -36 -37
-300 -30 0
0 -300 0
0 0 -50
-905 -866 -697 -698 -3166 -945 -982 -623
INNTEKTER
Stat
NTP 1550
Gartnerlgkka - Kolsdalen (inkl jernbanespor - gods til havna) 1200
Sykkelekspress 350
Statlig andel - Bymiljpavtalen 2439
Sum 3989
Region
Bompenger 5408
FK investeringstilskudd 640
Annen lokal medfinansiering 80
Sum 6128
Kollektiv drift
Belgnningsmidler 1280
FK tilskudd kollektiv drift 2272
Statlig medfinansiering av kollektiv drift - og/eller bompenger 1492
Sum 5044

2031

-630

Sum fase 3

-433
-1562
-309
-146
-330
-300
-100

-3180

BALANSE

Fase 4
2032

2033

Sum fase 4

-150 Bomstasjoner
-3085 Kollektiv infrastruktur
-5044 Kollektiv drift
-1274 Sykkel
-545 Gange
-4565 Veg
-200 Planlegging - neste periode, etter 2033



Fase 1

2018 2019 200 2021 2022 2023 Totalt

Bomstasjoner - planlegging 150 0 0 1] 0 0 150
Kollektiv (fase 1) 1790 388 222 315 315 300 250 1790
Kollektivterminal Songdalen 15 15 0 0 0 0 0
Kollektivterminal Segne 15 15 0 0 0 0 0
Kolletivterminal Vennesla 15 15 0 0 0 0 0
Kollektivterminal Lillesand 20 20 0 0 0 0 0
Kollektivterminal Birkenes 15 15 0 0 0 0 0
UiA Ventebu, dobling kapasitet 3 3 0 0 0 0 0
Eg, dobling holdeplasslengde 2 2 0 0 0 0 0
Rona, som i forprosjekt 200 0 100 100 0 0 0
Rutebilstasjonstomten, regulert terminalomrade 100 0 100 0 0 0 0
Gateterminal Henrik Wergelandsgate (kan bli midlertidig) 20 20 0 0 0 0 0
Tollbodgata X Elvetagta X Dronningensgate 5 5 0 0 0 0 0
Rundingen, veg og kollektivtiltak 200 0 0 100 100 0 0
Bro til Eg 500 0 0 0 200 300 0
Kollektivtrace Anders Kjaersveg, bidrag 80 30 0 50 0 0 0
Bussdepotanlegg, Dalane 200 200 0 0 0 0 0
Ladestasjon, Sgrlandsparken vest 3 3 0 0 0 0 0
Ladestasjon, Voiebyen 2 0 2 0 0 0 0
Reguleringsplasser, Hortemoog Grovane 5 5 0 0 0 0 0
Innfartsparkering med fasiliteter, Songdalen 15 0 0 15 0 0 0
Innfartsparkering med fasiliteter, Vennesla 15 0 0 15 0 0 0
Innfartsparkering med fasiliteter, Lillesand (2stk) 20 0 0 20 0 0 0
Innfartsparkering med fasiliteter, Birkenes 15 0 0 15 0 0 0
Sykkelparkering ved holdeplasser - alle kommuner 15 0 0 0 15 0 0
Holdeplasser: Voiebyen, Slettheia, Kjos Haveby, Sem 35 35 0 0 0 0 0
Oppgradering av holdeplasser for leddbusser 20 0 20 0 0 0 0
Sanntidsskjermer 5 5 0 0 0 0 0
Kollektivfelt, Vagsbygdv Kjoskrysset- Flgdemelka 200 0 0 0 0 0 200
Diverse mindre fremkommelighetstiltak 50 0 0 0 0 0 50
Kollektiv drift 138 168 197 227 256 286 1272
Sykkel 428 75 75 75 56 100 47 428
Sykkelekspressvei Vollevannet - Oddemarka 160 70 70 20 0 0 0
Sykkelekspressvei Oddemarka-Tordenskioldsgt. m. ny Otrasykkel/gangbru - del | 147 0 0 0 0 100 47
G/S Sentrum-Kilane 15 0 0 15 0 0] 0]
Salemsvegen etappe 1 4 0 0 4 0 0 0
G/S Torridalsvn: Haus-Kvarstein bru 36 0 0 31 5 0 0
Sykkelvei langs E39 og planskilt kryss ved Brenndsen 45 0 0 0 45 0 0
Tiltak i Kvadraturen og gvrige kommunesentra fase 1 13 3 3 3 4 0 0
Informasjons- og adferdstiltak fase 1 8 2 2 2 2 0 0
Gange 174 25 25 25 25 37 37 174
@vre Slettheia, gangvei Rugdev. 27a til Rugdev. 1 1 0 0] 0] 0 0
@vre Ringv.fortau Hasselbakken - busslomme 1 0 0 1 0 0 0
Strandpromenaden,fast dekke/lys Vestre Strandgate - Elvegata 3 3 0 0 0 0 0
Moneheia, fortau Balchensv. — Basefjellsv. (del 1) 7 0 0 0 7 0 0
Slettheiv. fortausutvidelse Tranestien — Rugdev. 4 4 0 0 0 0 0
Auglandsveien, fortau K.Flagsstadsvei 8 0 0 2 6 0 0
Snarveier nr 1 — 38 i fagrapport 8 5 3 0 0 0 0
Gangakse Uia — Kvadraturen, separering av gdende og syklende Marviksv. — Parkve. 20 0 10 10 0 0 0
Toane — Valetjgnn sgr 1 1 0 0 0 0 0
Helldalslia - Verktgymakeren 1 1 0 0 0 0 0
Monan — Birkelid i Songdalen 2 2 0 0 0 0 0
Smadsane — Askedalen, Lomtjgnn vest, Lomtj@nn - Piningen 1 1 0 0 0 0 0
Sentrumsomrader, trafikksikkerhetstiltak, krysningspunkter, belysning, hvilebenker - alle kommuner 85 5 10 10 10 25 25
Adkomst til bussholdeplasser - alle kommuner 4 1 1 1 1 0 0
Motiveringstiltak, informasjon - alle kommuner 4 1 1 1 1 0 0
Gangakse Uia - Kvadraturen 24 0 0 0 0 12 12
Gartnerlgkka - Kolsdalen 3000 1000 1000 1000 0 0 0 3000
Haneskrysset 122 0 122 0 0 0 0 122
Kjoskrysset 113 0 113 0 0 0 0 113
Kolsdalen - Meieriet 230 0 0 0 0 0 230 230

7279



Fase 2

Kollektiv (fase 2)

Gateterminal Dronningensgate (@stgdende busser)
Kollektivfelt, E18 @streRingveg - Vollevannet

dstre Ringveg, 4 felt - Kongsgdrd Alle - E18

UiA, andre byggetrinn

Gateterminal Vestre Strandgate

Sykehuset - Eg

Innfartsparkering med fasiliteter, Kristiansand nord
Innfartsparkering med fasiliteter, Kristiansand gst
Opprustning av holdeplasser, riks- og fylkesveger
Oppgradering for kollektiv - begge sider av Lundsbroa (del 1)
Kollektivtrace, Otra - UiA - Bjgrndalssletta (del I)

Kollektiv drift

Sykkel

Gange

Sykkelekspressvei Oddemarka-Tordenskioldsgt. m. ny Otrasykkel/gangbru - del Il
Tiltak i Kvadraturen og gvrige kommunesentra fase 2

Informasjons- og adferdstiltak fase 2

Hgvdgveien, Rona - Dvergsnesveien inkl ny bru ved Gamle Stréammeveien

G/S Doktorsvingen-Moseidmoen

Sykkelekspressvei Auglandsbukta - Kjos

Sykkelekspressvei Lumber - Auglandsbukta

Holteveien - Granliveien

Ryen - Brattvollslgyfa

Eivind Jarlsgt., fortau Lillemyrv. - Steindalen
Tinnheiv. — ny gangbro Blyv. — Tinnheia senter
Snarveier nr 39 — 57 i fagrapport

Gangakse sykehuset - Kvadraturen

Morhomv. — Valestrand skole

Tingssaker skole — Tingsaker senter

Fdmyra, Lillegrgvan, Rinnev.- Monev.
Uspesifisert - Vennesla

Uspesifisert - Songdalen

Sentrumsomrdder, trafikksikkerhetstiltak, krysningspunkter, belysning, hvilebenker - alle kommuner

Adkomst til bussholdeplasser

Motiveringstiltak, informasjon

Brov., fortau Auglandsv. — Asv.

Hgietun- Leidalen g/sv

Utbedring GS Dvergsnesveien - Strammeveien - Hgvdgveien
Ringlebekkv. — fortau/stign Torridalsv.-Kvernv

Kolsdalen - meieriet
Meieriet - Breimyr

742
30
20

150
20

100
20
20
20
50

100

212

371
43
33

53
42
100
92

173

o O

15

N R R R R

59

o

15
10
25
10

2024 2025 2026 2027 Totalt

185 185 186 186 742
315 345 375 375 1410
92 93 93 93 371
43 43 43 44 173
0

270 200 470
0

3166



Fase 3

Kollektiv (fase 3)
Oppgradering for kollektiv - begge sider av Lundsbroa (del Il)
Reguleringsplass - Sem
Reguleringsplasser - Andgya, Fidje, Jaernesheia
Kollektivtrace, Otra - UIA - Bjgrndalssletta (del Il)
Kollektivfelt, Varoddbroa - Rona (#stgdende, delvis tunnel)
Kollektivprioritering , Barstglveien
Uspesifisert

Kollektiv drift

Sykkel
G/S bro over @stre ringveg
Vestergya mellom Skudeviga og Kilura.
G/S Gamle Mollestad bro — Birkenes kirke
Tiltak i Kvadraturen og gvrige kommunesentra fase 3
Informasjons- og adferdstiltak fase 3
Viadukten Bellevue
G/S Tangvall-Linnegrgvann, + arm over Sggneelva
G/S Bjgrnebakken: E18 - Marthas vei
G/S Slettheiveien: Kartheia-Gislemyrveien
G/S Bipegra - Klgvertun
G/S-kryssing Hanesvn v/ Fruktveien
G/S Vikeland-heisel bru
G/S f\/efjarvn.: Grostglvn. - Justvik skole
G/S Semsveien: Randesundsheimen - Semskleiva
Sykkelskulder S@dalsida

Gange
Odderhei, separering GS bakke mot Dvergsnes skole
Agder alle, GSv. og lys Joh.@ydegdrdsv. — @stre ringsvei
Skogv.- Postv., GS vei og lys
Gundhildsv., fortau nedre del
Odderhei terasse 79 — GSv, GSv og lys
Arenfeldsv., fortau Gimlev. — Gml. Kirkev.
Arenfeldsv., fortau nr 8 —nr 12
Kobberv.- Duekniben, GSv og lys
Fylkesmuseet — A-klinikken, GSv.
Andreas Kjaersv., Solbergv — Dovrev.
Snarveien nr 58 — 78 i fagrapport
Lillesand ungdomskole- Holta, Engekjaer — Skuggeviksletta, @vreberg - Bellevue
Stokkelandsskogen, Vedderheia, grafter. Benker og skilting
Uspesifisert - Vennesla
Uspesifisert - Iveland
Sentrumsomrdder, trafikksikkerhetstiltak, krysningspunkter, belysning, hvilebenker - alle kommuner
Adkomst til bussholdeplasser - alle kommuner
Motivasjonstiltak, informasjon - alle kommuner
Meaebgv, fortau Vestergya - Banefjell.
Rv 9 Setesdalsv., undergang Mglla - Grimsbekken
Gangakse Uia - Kvadraturen
Ravndalsv. — fortau rv 9 — Grimsbekken
Kokleveia. — fortau Brinken — Ringlebekkyv.
Moneheia, fortau Balchensv. — Bdsefjellsv. (del I)
Uspesifisert

Ny havnegate

RV 9 (Nytt konsept)

Planlegging - neste periode, etter 2033

433
100
10
10
88
200

20
1562
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45

15
36
10
16
30

12
10
20
10
90

146

~
S,

7

R N R R DNWLWLRKRRRRR

(RN N R R [N
0 W o L i u b 1 QO kK

2028

108

381
77

36

300

2029

108

387
77

36

30
300

2030

108

394
77

37

50

2031

109

400
78

37

50

Totalt
433

1562
309

146

330
300
100
3180



Fase 4

2032 2033 Totalt
Kollektiv (fase 4) 120 60 60 120
Opprustning av holdeplasser, kommunale veger 80
Uspesifisert 40
Kollektiv drift 800 400 400 800
Sykkel 166 83 83 166
G/S bro Viagsbygd ringvei: Bosmyrv-Vdgsb.senter 10
G/S Bruvegen 15
G/S bro Kystveien v/ Holtevn 12
Gangbro Alefjzervn.: v/ Olav Trygvassonsv. nord 12
Separering G/S Odderhei: Dvergsnes skole - Odderhei terrasse 2
G/S Skonnertveien: Steindalen-Jolleveie 5
Separering G/S Tretjgnnvn.: Margretes v-Fagerholdt, Prestheia - Borghildsv 10
Undergang Krooddveien.: v/ Skonnertvn. 12
Informasjons- og adferdstiltak fase 4 8
Uspesifisert 80
Gange 52 26 26 52
Linnkjellv., fortau rv 457 - Brgviglia 6
Bjgrnebakken, fortau E18 — Marthasv 5
Mesanv.- Steindalen, gangv til busslomme, lys 6
Jegersbergv. — Tretj@gnnv, gangbro og fortau 5
Fv456 Vagsbygdyv., undergang ved Skonnertv. 7
Motivasjonstiltak, informasjon - alle kommuner 4
Uspesifisert 19
Planlegging - neste periode, etter 2033 50 50 100

1238



